МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2020 г.

№ 20/01-04

	О признании административных регламентов предоставления муниципальных услуг утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими рекомендациями по разработке административных регламентов по предоставлению на территории ОМСУ муниципальных услуг: «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармоничекских и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», во исполнение протокольных решений заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области П-15/2020 от 29.01.2020.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу административный регламент муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (приложение 1  к постановлению администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 01.06.2016 № 75/01-04 «Об утверждении административных  регламентов предоставления муниципальных  услуг муниципальным казенным учреждением «Культурно-досуговый  центр «Рондо»).

2. Считать утратившим силу административный регламент муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» (приложение 2  к постановлению администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 01.06.2016 № 75/01-04 «Об утверждении административных  регламентов предоставления муниципальных  услуг муниципальным казенным учреждением «Культурно-досуговый  центр «Рондо»).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Л. Поспелова.
Глава муниципального образования

            Д.А. Майоров